
Pagina   53BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI BORDANO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
05/07/2016

01

04

05

06

07

08

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

DENOMINAZIONE

 522.318,19

 8.687,43

 1.063,58

 0,00

 3.970,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 704.080,58

 80.094,00

 76.266,00

 19.214,00

 11.000,00

 66.696,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 603.351,41

 78.535,00

 29.700,00

 19.164,00

 11.000,00

 61.533,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 509.306,00

 85.895,00

 14.700,00

 19.263,00

 11.000,00

 62.921,00

 514.547,00

 85.895,00

 14.700,00

 19.263,00

 11.000,00

 62.921,00

 56.744,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.125.669,60

 87.222,43

 30.763,58

 19.164,00

 14.970,00

 61.533,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.744,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 1.163.549,72

 87.083,30

 79.734,70

 20.153,97

 12.000,00

 265.351,18



Pagina   54BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI BORDANO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
05/07/2016

09

10

11

12

13

14

15

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

DENOMINAZIONE

 5.398,77

 5.001,27

 720,00

 1.557,57

 38,90

 0,00

 3.335,50

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 70.500,00

 116.733,00

 13.100,00

 76.684,00

 1.280,00

 7.153,00

 13.328,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 64.700,00

 98.128,00

 12.300,00

 83.721,00

 2.620,00

 7.153,00

 11.376,16

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 63.700,00

 98.128,00

 12.300,00

 79.521,00

 2.620,00

 7.153,00

 13.326,00

 63.700,00

 98.128,00

 12.300,00

 79.521,00

 2.620,00

 7.153,00

 13.326,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.271,90

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 70.098,77

 103.129,27

 13.020,00

 85.278,57

 2.658,90

 7.153,00

 14.711,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.271,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 95.489,37

 126.871,59

 13.100,00

 91.963,45

 1.341,25

 7.153,00

 11.296,47



Pagina   55BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI BORDANO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
05/07/2016

17

20

60

99

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 5.032,95

 0,00

 0,00

 10.978,98

 568.103,14

 568.103,14

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 6.890,00

 4.859,00

 0,00

 362.532,00

 1.630.409,58

 1.630.409,58

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 136.942,00

 4.782,00

 0,00

 362.532,00

 1.587.537,57

 1.587.537,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 16.305,00

 0,00

 362.532,00

 1.358.670,00

 1.358.670,00

 0,00

 18.306,00

 0,00

 362.532,00

 1.365.912,00

 1.365.912,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.016,31

 61.016,31

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 141.974,95

 4.000,00

 0,00

 373.510,98

 2.154.858,71

 2.154.858,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.016,31

 61.016,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 121.000,00

 3.218,00

 0,00

 372.681,97

 2.471.987,97

 2.471.987,97


