## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BORDANO

05/07/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	522.318,19	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	704.080,58 56.744,41	603.351,41 56.744,41 0,00	509.306,00 0,00 0,00	514.547,00 0,00 0,00
			cassa	1.163.549,72	1.125.669,60	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	8.687,43	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	80.094,00	78.535,00 0,00 0,00	85.895,00 0,00 0,00	85.895,00 0,00 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	1.063,58	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	87.083,30 76.266,00 0.00	87.222,43 29.700,00 0,00 0,00	14.700,00 0,00 0,00	14.700,0 0,0 0,0
			cassa	79.734,70	30.763,58	0,00	3,3
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	19.214,00 0,00 20.153,97	19.164,00 0,00 0,00 19.164,00	19.263,00 0,00 0,00	19.263,00 0,00 0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo	3.970,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	11.000,00 0,00 12.000,00	11.000,00 0,00 0,00 14.970,00	11.000,00 0,00 0,00	11.000,00 0,00 0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	66.696,00 0,00 265.351,18	61.533,00 0,00 0,00 61.533,00	62.921,00 0,00 0,00	62.921,00 0,00 0,00

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BORDANO

05/07/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
					DELL'ANNO 2016	DELL'ANNO 2017	DELL'ANNO 2018
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	5.398,77	di competenza	70.500,00	64.700,00	63.700,00	63.700,00
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	95.489,37	70.098,77		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	5.001,27	di competenza	116.733,00	98.128,00	98.128,00	98.128,00
	mobilita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	126.871,59	103.129,27		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	720,00	di competenza	13.100,00	12.300,00	12.300,00	12.300,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	13.100,00	13.020,00		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	1.557,57	di competenza	76.684,00	83.721,00	79.521,00	79.521,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	91.963,45	85.278,57		
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	38,90	di competenza	1.280,00	2.620,00	2.620,00	2.620,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.341,25	2.658,90		
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e	0,00	di competenza	7.153,00	7.153,00	7.153,00	7.153,00
	competitivita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	7.153,00	7.153,00		
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la	3.335,50	di competenza	13.328,00	11.376,16	13.326,00	13.326,00
	formazione professionale		di cui impegnato		4.271,90	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	4.271,90	0,00	0,00	0,00
			cassa	11.296,47	14.711,66		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BORDANO

05/07/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015				
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	5.032,95	di competenza	6.890,00	136.942,00	0,00	0,00	
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	121.000,00	141.974,95			
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	4.859,00	4.782,00	16.305,00	18.306,00	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	3.218,00	4.000,00			
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	0,00	0,00			
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	10.978,98	di competenza	362.532,00	362.532,00	362.532,00	362.532,00	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	372.681,97	373.510,98			
	Totale Missioni	568.103,14	di competenza	1.630.409,58	1.587.537,57	1.358.670,00	1.365.912,00	
			di cui impegnato		61.016,31	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	61.016,31	0,00	0,00	0,00	
			cassa	2.471.987,97	2.154.858,71			
	Totale Generale delle Spese	568.103,14	di competenza	1.630.409,58	1.587.537,57	1.358.670,00	1.365.912,00	
			di cui impegnato		61.016,31	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	61.016,31	0,00	0,00	0,00	
			cassa	2.471.987,97	2.154.858,71			